
Zarządzenie nr 109/2021 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego procedurę zgłaszania 

naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie 

Gminy Kluczewsko. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE)  2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

osób składających naruszenia prawa Unii (Dz.U. UE L 305/17 z dnia26.11.2019 

r.) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. Ustalam Regulamin określający procedurę zgłaszania naruszeń prawa oraz 

podejmowania działań następczych w Urzędzie Gminy Kluczewsko, zwany dalej 

Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                         WÓJT  GMINY 

                                                                                                                          /-/ Pałka Rafał 


